

---

## Reparație circuit de comunicare pe fibra optica - DAS

I.D.: 101283122

---

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	45314320-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.816,00 RON - 1.816,00 RON

---

Descriere: Reparație circuit de comunicație pe fibra optica Nr. Crt. Descriere Um Cant Preț Valoare  
1 SFP 1.25GB LC SM Buc 2,00 213,00 lei 426,00 lei 2 Encloser 2In 1out Buc 2,00 295,00 lei  
590,00 lei 3 Patch cord LC-LC Buc 2,00 31,00 lei 62,00 lei 4 Sudura fibra optică Buc 6,00  
63,00 lei 378,00 lei 5 Testare circuite Buc 2,00 80,00 lei 160,00 lei 6 Configurare SW10,  
SW31 Buc 2,00 100,00 lei 200,00 lei 1.816,00 lei

---